
 

 

 

 

 

 

1. ročník Lázeňské sedmičky 
závod pro děti i dospělé v areálu Lázní Velichovky 

v sobotu 6. května 2017 

závod je součástí běžeckého poháru Primátor Cup 2017 

 

Pořadatel: Lázně 1897 s.r.o. 
                    Hotel K-Triumf 
 
Spolupořadatel: Obec Velichovky 
                              TJ Velichovky 
 
Závody:  Hlavní závod – Lázeňská sedmička (délka 7km) 
                Závody dětských kategorií viz. podrobný rozpis závodu 
 
Místo konání: Velichovky – areál Lázní 1897, start a cíl před  Masarykovým  
domem 
 
Činovníci závodu: Kamil Krunka 
                                 Hana Riegerová 
   Barbora Šubrtová 
 
Přihlášky: 1) Elektronicky – předem na adrese www.sportchallenge.cz. Na tomto 
webu si závodníci najdou závod Lázeňská sedmička a vyplní elektronickou 
přihlášku. Ukončeníí elektronických přihlášek dne 4.5.2017 
 
                 2) Na místě v den závodu nejpozději 45 minut před startem příslušné 
kategorie za vyšší startovné 
 

Každý závodník je odpovědný za správné uvedení údajů v přihlášce! 

 

http://www.sportchallenge.cz/
http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjI3bzQ66XSAhUHfRoKHfjeCToQjRwIBw&url=http://www.regionpress.cz/Lazne-Velichovky-200-rezervaci-a-den-otevrenych-dveri-id-16068.aspx&psig=AFQjCNEgOqZJ1hsxaXZz6vlzeLRyp_M8ng&ust=1487926304285375
http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjV8-Wd7KXSAhUImBoKHX0GDzkQjRwIBw&url=http://www.ssis.cz/partneri-skoly&bvm=bv.147448319,d.d2s&psig=&ust=1487926464271860


                                                                    
Startovné: Elektronicky: 150 Kč-hlavní závod 
    50 Kč – dětské kategorie 
                    Na místě: 250 Kč - hlavní závod 
    100 Kč – dětské kategorie 
 

Startovné se při neuskutečněném startu nevrací! 
 

Startovní kancelář: Bude otevřena dne 6. 5.2017 od 8:00  před Masarykovým 
domem. Zde si závodníci vyzvednou startovní čísla a nepřihlášení se mohou za 
vyšší startovné dohlásit.  
 
Uzávěrka startovních listin (přihlášek): 45 minut před startem příslušné kategorie 
 
Šatny: v areálu Lázní 1897 
 
Podmínky závodu: Startují všichni řádně přihlášení závodníci. Start na vlastní 
nebezpečí. 
 
Lékařská prohlídka: Za zdravotní stav odpovídá každý účastník závodů sám. 
Případně vysílající organizace nebo zákonný zástupce.  
 
Trať závodu: Členitá trať v délce 7 km s celkovým převýšením  130m. Start a 
cíl v areálu lázní před Masarykovým domem.  
Mapa trati k nahlédnutí: mapa závodu 

 
Závody dětských kategorií se budou konat v areálu lázní.  

 
Parkování: Na parkovišti před lázněmi. Hned při vjezdu do obce od Jaroměře. 
 
Ubytování: Možnost ubytování v hotelu K-Triumf Hotel ve Velichovkách 
                    Tel: 491 407 121, 602 448 522 
 
Ceny: Pro první 3 muže i ženy v hlavním závodě dárkové poukazy do Lázní 1897 a 
hotelu K-Triumf 
 
Výsledky: Na webových stránkách:  
                  www.velichovky.cz 
                  www.sportchallenge.cz  
                  www.primatorcup.cz 
 
Další ustanovení:   
Startovní čísla se připevňují na hruď, nikdy ne na záda 
Nenechávejte platby na poslední chvíli, plnou výši startovného uhraďte 
nejpozději do 4.5.2017.  
 
Kontakt na pořadatele: Kami Krunka (kamil.krunka@lazne1897.cz) 

https://mapy.cz/turisticka?mereni-vzdalenosti&x=15.8458890&y=50.3547738&z=16&rm=9kD9hxZZ0lJ44mHNFZLE45fiL8GHEMwNJN0fmLMOIQNhEJQkfj8PaLJfZFKGEvO04VV94n-n0KgPGfjbRQHt69ErLnAuO1f1NQ9fX.QGfkECDfX.O9fYxfJdfY8fIjfWgfigf8n0XDSIj0wDDLN4nQoGgQ4fmDgWffeDgQAN0-0Zn-hgTNVKgZDgNBgO0gNe8n8PgOnQZOngTPW1gTPgNNgYiKngdjIngXUG0gS.INVK6N-ggRNgRkVxgPb6NUSN9XrNn-pgNNL0TQIgRnL0P9LVO16e89N0UgN0PnNhR0L2SGKPVXIfPgLmO94mPgLd88MiZxgPoB0ZnLJO2HxFU
k-triumf.cz
http://www.velichovky.cz/
http://www.sportchallenge.cz/
http://www.primatorcup.cz/


 
Časový pořad: 

Otevření závodní kanceláře v 8:00 
 

1) Starší žáci a žákyně roč. 2002 – 03  
Start: 9:30               Délka tratě: 1 200 m  

 
2) Mladší žáci a žákyně roč. 2004 – 05 

Start: 9:45               Délka tratě: 700 m 
 

3) Ročník 2006 – 07 
Start: 10:00             Délka tratě: 700 m  
 

4) Ročník 2008 – 09 
Start: 10:15             Délka tratě: 700 m 

 
5) Ročník 2010 – 11 

Start: 10:30             Délka tratě: 500 m  
 

6) Ročník 2012 a mladší 
Start: 10:45             Délka tratě: 150 m  

 
7) Hlavní závod – ročník 2001 a starší 

Start: 11:00             Délka tratě: 7 000 m 
  
 
                                                         

Termíny závodů seriálu Primátor cup 2017: 
 
2.4. Běh Babiččiným údolím  Ratibořice 
6.5. Lázeňská sedmička                 Velichovky 
23.9. Běh pro Hospic                        Červený Kostelec 
30.9. Montacké vlny    Náchod 
7.10. Cena Metuje    Nové Město nad Metují 
21.10. Hronov – Náchod   Hronov/Náchod 
 
 

Závěrečné vyhlášení Primátor Cupu 
3.11. 2017 od 18:00 v pivovaru 

 
                   

http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwi7tr7j7aXSAhXOhRoKHYm6ADoQjRwIBw&url=http://www.pivnicesta.cz/cz/pivovary/pg/7/?aa%3D1&bvm=bv.147448319,d.d2s&psig=AFQjCNEsBUlywZzBHrx1UCfg3QFiNpC-zg&ust=1487926860528391

